1. Dot. zał. 3 do SWZ

Czy Wykonawca w załączniku nr 3 do SWZ w przypadku, gdy aparat wymaga 2 przeglądów rocznie w komórce „cena przeglądu netto” ma wpisać cenę jednego przeglądu przypadającego na 6 miesięcy czy cenę kompletu 2 przeglądów w całym roku?

Odpowiedź:

W załączniku 3 należy wpisać cenę za wszystkie przeglądy konieczne do wykonania w czasie obowiązywania umowy.

2. Dot. SWZ, 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.11.

Czy dla aparatów przyporządkowanych do kategorii sprzętu „A” Zamawiający pisząc „(…) certyfikaty szkoleń u producenta pozwalające na wykonywanie czynności serwisowych” rozumie, że wymaga, aby Wykonawca dysponował  minimum dwoma pracownikami, którzy posiadają certyfikat ze szkoleń producenta na dany typ aparatu?

Odpowiedź:

Tak.
3. Dot. SWZ, 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.11.

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, dla aparatów przyporządkowanych do kategorii sprzętu „A, który nie będzie autoryzowanym Wykonawcą, posiadania umowy licencyjnej uprawniającej do dysponowania kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym pełną realizację przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak.
